EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMM UUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD ’’’    OOOEEESSSTTTEEE

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 001

   A Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste –

MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2012, visando atender aos princípios constitucionais da legalidade, da

impessoalidade e da publicidade e transparência;

RESOLVE:

I – Informar sobre as alterações realizadas no item 8.1;

Onde se lê:

8.1. A nomeação dos candidatos aprovados será feita exclusivamente no Regime Estatutário, sendo vinculados ao Regime Próprio
de Previdência Social do Município.

Leia-se:

8.1. A nomeação dos candidatos aprovados será feita exclusivamente no Regime Estatutário, sendo vinculados ao REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.

II – Informar sobre alterações no Anexo I do Edital;

Onde se lê:

Leia-se:

Figueirópolis D’Oeste – MT, em 13 de abril de 2012.

Fernanda de Oliveira Bonfim

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Nº
CARGOS

Requisitos

Tipos de
Provas

Remuneração
Inicial R$

Carga
Horária

VAGAS
Local de

Trabalho
      Normal CR PNE Total

03
Auxiliar de Serviços
Gerais

Alfabetizado Objetivas  640,00 40 04 - - 04

Sec. de Infra-
Estrutura

07
Apoio
Administrativo
Educacional

Alfabetizado Objetiva 627,00 40 01 - - 01

Sec. de Infra-
Estrutura

Nº
CARGOS

Requisitos

Tipos de
Provas

Remuneração
Inicial R$

Carga
Horária

VAGAS
Local de

Trabalho
      Normal CR PNE Total

03
Auxiliar de Serviços
Gerais

Alfabetizado Objetivas  640,00 40 04 - - 04

Prefeitura
Municipal

07
Apoio
Administrativo
Educacional

Alfabetizado Objetiva 627,00 40 01 - - 01

Sec. de
Educação